Autolaveuses

LAVEUSE COMPACTE SUREQUIPE 200 a 800 m?

La nouvelle SCRUBTEC 344 est la plus robuste et productive des
laveuses accompagnées. Elle est facile a

utiliser et vous pourrez toujours compter sur elle. Idéale pour un nettoyage
efficace des sols dans les magasins,

halls d'exposition, ateliers de réparation, stationsservice...

Le bouton OneTouch™ active toutes les fonctions en un clic, et les
parameétres de nettoyage peuvent étre ajustés

en utilisant seulement 3 boutons.

La fonction "Low noise" permet de réduire le niveau sonore et prollonger
I'autonomie des batteries.

* Bouton «OneTouch™» pour une utilisation simplifiée

» Autonomie exceptionnelle grace a la gestion intelligente

de la puissance du moteur de brosse en

fonction du type de sol

* Fonction “Low noise” au tableau de bord pour un

fonctionnement silencieux et plus d'autonomie

« Capteurs tactiles sur les poignées pour démarrer le

nettoyage en toute simplicité et sans effort

SCRUBTEC 344

* Protection des batteries contre les décharges profondes Picture shown may not represent model quoted

» Moteur d’aspiration insonorisé et facile d’accés

» Connexion rapide type Gardena + flexible intégré
pour un remplissage facile de I'eau propre

» Bac de récupération des gros déchets intégré au
réservoir d’eau sale

» Réservoir d’eau sale basculant avec une grande
ouverture pour un nettoyage rapide

« Systéme “QuickChange™” : démontage de
I'embouchure et changement des lamelles sans outil
« Livrée préte a I'emploi

o Equipement standard

Accessoires inclus Référence
Prix
Plateaux
e PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 17 432MM 9100002050

Brosses diam 430mm

BROSSE PROLENE D430MM L08812891

Squeegee Blade
KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 730MM 29" 9100002541

Batteries

@Nilfisk’

Quantit¢ = SCRUBTEC SCRUBTEC

mini. 344 B COMBI 344 E Prix
5.085,00 3.321,00

1 . 185,00

1 . . 129,00

1 . . 32,15

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessoires inclus

% ELEMENT DE BATTERIE 12V 76AH GEL

Autres

COMPTEUR HORAIRE 24V Kit

0 FLEXIBLE DE REMPLISSAGE

RACCORD DE CONNEXION TUYAU

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Version a céble

Version batterie

Brosse avec témoin de fonctionnement
Bac a déchets

Systeme de changement rapide des lames
Tuyau de vidange avec contréle de flux
Tuyau de remplissage

Bouton One Touch

Nilfisk SilenTech™

Onboard Chemical Mixing System

Caractéristiques Techniques

Temps de travail max.

Tension (V)

Fréquence (HZ)

Indice de protection

Moteur de brosse

Puissance du moteur d'aspiration (W)
Rendement théorique / effectif (M?/H)
Pente admissible max (%)

Réservoir solution/récupération (L)
Dosage de détergent (%)

Largeur de la raclette (mm)

Diamétre brosse/plateau (mm)

@Nilfisk

SCRUBTEC 344

Quantité = SCRUBTEC SCRUBTEC

Référence mini. 344 B COMBI 344 E Prix
80564310 2 . 516,00
9100002257 1 . 81,00
9097290000 1 . . 24,90
9100002572 1 . . 5,40
SCRUBTEC344B scRUBTEC 344 E
9087396020 9087397020

SCRUBTEC 344 B

COMBI
3
24
50-60
IX4
450
280
1720/1032
2
30/30
0.25-2
720
430

SCRUBTEC 344 E

24
50-60
IX4
750
280
1720/1032
2
30/30
0.25-2
720
430

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Caractéristiques Techniques

Pression de brosse (kg)

Vitesse de rotation de brosse (tr/min)

Vitesse de rotation brosse/disque (tr/min)
Nombre de brosse et type

Dimensions LxIxh (cm)

Dimensions du compartiment a batterie (LxIxH) (mm)
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

Poids net (kg)

Niveau de vibration ressenti par I'opérateur (m/s?)
Débit d'eau (I/min)

Niveau sonore - Mode normal

Niveau sonore - Mode silencieux
® Equipement standard, © Accessoires Supplémentaires, 0 Equipement Optionnel
Accessoires
Prix

Disques 432mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432

o
<
=
w
A

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432

Référence

10001939

10001936

10001937

10001938

10001941

10001940

SCRUBTEC 344

SCRUBTEC 344 B
COMBI

25
140
140
1 disc
1180x458x1055
350x350x260
151
61
<2.5
0.3/0.7/2
65 +3
60

Quantitt = SCRUBTEC SCRUBTEC

SCRUBTEC 344 E

30

170

170
1 disc

1180x458x1055
350x350x260

144

112
<2.5

0.3/0.7/2

65 +3

60

mini. 344 B COMBI 344 E Prix
5.085,00 3.321,00
1 © ° 58,50
1 e ° 58,50
1 © ° 57,70
1 e ° 58,50
1 © ° 58,50
1 e ° 58,50

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessoires

LOT DE 6 DISQUES BONNET ECOPAD DIAM 432

Disques spéciaux

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2

External Charger
CHARGEUR HF 24V 13A SB50R

Batteries

BATTERIE 12V 84AH

ELEMENT BATTERIE E 85A/H

ELEMENT DE BATTERIE 12V 76AH GEL

2K X

Autres

COMPTEUR HORAIRE 24V Kit

FILTRE ANTI-MOUSSE

®

0. FLEXIBLE DE REMPLISSAGE

@Nilfisk’

Référence

10001935

10002337

10002339

10002336

10002338

80532414

1464853000

80564800

80564310

9100002257

909 5065 000

9097290000

SCRUBTEC 344

Quantité = SCRUBTEC SCRUBTEC

mini. 344 B COMBI 344 E Prix
1 o ° 255,00
1 g ° 89,70
1 © ° 91,00
1 g ° 89,70
1 © ° 89,70
1 ° 459,00
2 o 782,00
2 o 634,00
2 o 516,00
1 o 81,00
1 ° o 12,40
1 O . 24,90

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessoires

( ) JUPE ANTI ECLABOUSSURE AVEC POILS 432 MM

P: KIT BARRILLET+CLE VERSION NON FULL PKG

[

KIT CHIMIE MCE
KIT PORT USB

Ny
u .. ;
q MOP AND TRASH KIT

RACCORD DE CONNEXION TUYAU
ROUE AVANT D200 PU GRIS-NOIR 2 UNITES
Brosses diam 430mm

BROSSE MIDGRIT 240 D430

BROSSE MIDLITE GRIT D 430

[—=5) BROSSE PROLENE D430MM

o
o

BROSSE VEGETALE UNION MIX

Kit accessoires

KIT ROULETTES D.80 INOX 2PCS

Plateaux

]
|

Nt

PLATEAU SUP.DE DISQUE 430MM AV.CENTREUR

° PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 17 432MM
@ 1 I f I ’
@NIIfISK

Référence

9100001927

9100002532

9100002531

9100002258

9100002280

9100002572
9100002546

909 5692 000

909 5691 000

L08812891

909 5694 000

9100001581

9100001897

9100002050

Quantité
mini.

1

1

SCRUBTEC 344

SCRUBTEC SCRUBTEC

344 B COMBI 344 E Prix
o o 57,00
o 33,00
5 211,00
o 59,65
o o 105,00
. ) 5,40
o o 220,17
. o 395,00
o o 351,00
. . 129,00
S o 146,00
o o 241,00
o . 182,00
. o 185,00

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessoires Référence
Squeegee Blade
KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 730MM 29" 9100002541
KIT LAMELLES PU 730MM 29" 9100002542
KIT LAMELLES RED GUM 730MM 29" 9100002543

@Nilfisk

Quantité
mini.

SCRUBTEC
344 B COMBI

SCRUBTEC 344

SCRUBTEC
344 E

Prix

32,15
65,20
42,10

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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