LAVEUSE COMPACTE SUREQUIPE 200 à 800 m²

La nouvelle SCRUBTEC 344 est la plus robuste et productive des laveuses accompagnées. Elle est facile à

utiliser et vous pourrez toujours compter sur elle. Idéale pour un nettoyage efficace des sols dans les magasins,

halls d'exposition, ateliers de réparation, stationsservice...

Le bouton OneTouch™ active toutes les fonctions en un clic, et les paramètres de nettoyage peuvent être ajustés en utilisant seulement 3 boutons.

La fonction "Low noise" permet de réduire le niveau sonore et prollonger l'autonomie des batteries.

- Bouton «OneTouch™» pour une utilisation simplifiée
- Autonomie exceptionnelle grâce à la gestion intelligente de la puissance du moteur de brosse en fonction du type de sol
- Fonction "Low noise" au tableau de bord pour un fonctionnement silencieux et plus d'autonomie
- Capteurs tactiles sur les poignées pour démarrer le nettoyage en toute simplicité et sans effort
- Protection des batteries contre les décharges profondes
- Moteur d'aspiration insonorisé et facile d'accès
- Connexion rapide type Gardena + flexible intégré pour un remplissage facile de l'eau propre
- Bac de récupération des gros déchets intégré au réservoir d'eau sale
- Réservoir d'eau sale basculant avec une grande ouverture pour un nettoyage rapide
- Système "QuickChange™" : démontage de l'embouchure et changement des lamelles sans outil
- · Livrée prête à l'emploi



Picture shown may not represent model quoted

Equipement standard

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E	Prix
Prix				5.085,00	3.321,00	
Plateaux						
	PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 17 432MM	9100002050	1	•		185,00
Brosses diam	1 430mm					
	BROSSE PROLENE D430MM	L08812891	1	•	•	129,00
Squeegee Blade						
	KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 730MM 29"	9100002541	1	•	•	32,15
Batteries						



	Accessoires inclus Référence Référence Quantité mini. SCRUBTEC 344 B COMBI 344 E					Prix
	ELEMENT DE BATTERIE 12V 76AH GEL	80564310	2	•		516,00
Autres	Autres					
	COMPTEUR HORAIRE 24V Kit	9100002257	1	•		81,00
0	FLEXIBLE DE REMPLISSAGE	9097290000	1	•	•	24,90
	RACCORD DE CONNEXION TUYAU	9100002572	1	•	•	5,40

Modèle	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E
Référence	9087396020	9087397020
Caractéristiques		
Version à câble		•
Version batterie	•	
Brosse avec témoin de fonctionnement	•	
Bac à déchets	•	•
Système de changement rapide des lames	•	•
Tuyau de vidange avec contrôle de flux	•	•
Tuyau de remplissage	•	•
Bouton One Touch	•	•
Nilfisk SilenTech™	•	
Onboard Chemical Mixing System	•	

Caractéristiques Techniques	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E
Temps de travail max.	3	-
Tension (V)	24	24
Fréquence (HZ)	50-60	50-60
Indice de protection	IX4	IX4
Moteur de brosse	450	750
Puissance du moteur d'aspiration (W)	280	280
Rendement théorique / effectif (M²/H)	1720/1032	1720/1032
Pente admissible max (%)	2	2
Réservoir solution/récupération (L)	30/30	30/30
Dosage de détergent (%)	0.25 - 2	0.25 - 2
Largeur de la raclette (mm)	720	720
Diamètre brosse/plateau (mm)	430	430



Caractéristiques Techniques	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E
Pression de brosse (kg)	25	30
Vitesse de rotation de brosse (tr/min)	140	170
Vitesse de rotation brosse/disque (tr/min)	140	170
Nombre de brosse et type	1 disc	1 disc
Dimensions Lxlxh (cm)	1180x458x1055	1180x458x1055
Dimensions du compartiment à batterie (LxlxH) (mm)	350x350x260	350x350x260
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	151	144
Poids net (kg)	61	112
Niveau de vibration ressenti par l'opérateur (m/s²)	<2.5	<2.5
Débit d'eau (I/min)	0.3/ 0.7/2	0.3/ 0.7/2
Niveau sonore - Mode normal	65 ±3	65 ±3
Niveau sonore - Mode silencieux	60	60

 $[\]bullet$ Equipement standard, $^{\bigcirc}$ Accessoires Supplémentaires, $^{\square}$ Equipement Optionnel

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E	Prix
Prix				5.085,00	3.321,00	
Disques 432n	nm					
0	LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432	10001939	1	0	0	58,50
0	LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432	10001936	1	0	0	58,50
0	LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 432	10001937	1	0	0	57,70
0	LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432	10001938	1	0	0	58,50
0	LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432	10001941	1	0	0	58,50
0	LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432	10001940	1	0	0	58,50



	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E	Prix
	LOT DE 6 DISQUES BONNET ECOPAD DIAM 432	10001935	1	0	0	255,00
Disques spéc	iaux					
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC	10002337	1	0	0	89,70
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P	10002339	1	0	0	91,00
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS	10002336	1	0	0	89,70
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2	10002338	1	0	0	89,70
External Char	ger					
	CHARGEUR HF 24V 13A SB50R	80532414	1	0		459,00
Batteries						
	BATTERIE 12V 84AH	1464853000	2			782,00
	ELEMENT BATTERIE E 85A/H	80564800	2	0		634,00
	ELEMENT DE BATTERIE 12V 76AH GEL	80564310	2	•		516,00
Autres						
	COMPTEUR HORAIRE 24V Kit	9100002257	1	•		81,00
	FILTRE ANTI-MOUSSE	909 5065 000	1	0	0	12,40
0	FLEXIBLE DE REMPLISSAGE	9097290000	1	•	•	24,90



	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E	Prix
	JUPE ANTI ÉCLABOUSSURE AVEC POILS 432 MM	9100001927	1	0	0	57,00
•	KIT BARRILLET+CLE VERSION NON FULL PKG	9100002532	1	0		33,00
	KIT CHIMIE MCE	9100002531	1			211,00
	KIT PORT USB	9100002258	1			59,65
1	MOP AND TRASH KIT	9100002280	1			105,00
	RACCORD DE CONNEXION TUYAU	9100002572	1	•	•	5,40
	ROUE AVANT D200 PU GRIS-NOIR 2 UNITES	9100002546	1			220,17
Brosses diam	430mm					
	BROSSE MIDGRIT 240 D430	909 5692 000	1	0	0	395,00
9	BROSSE MIDLITE GRIT D 430	909 5691 000	1	0	0	351,00
	BROSSE PROLENE D430MM	L08812891	1	•	•	129,00
	BROSSE VEGETALE UNION MIX	909 5694 000	1	0	0	146,00
Kit accessoire	es	'				
T	KIT ROULETTES D.80 INOX 2PCS	9100001581	1		0	241,00
Plateaux						
	PLATEAU SUP.DE DISQUE 430MM AV.CENTREUR	9100001897	1	0	0	182,00
	PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 17 432MM	9100002050	1	•	0	185,00



	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 344 B COMBI	SCRUBTEC 344 E	Prix	
Squeegee Bl	Squeegee Blade						
	KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 730MM 29"	9100002541	1	•	•	32,15	
	KIT LAMELLES PU 730MM 29"	9100002542	1	0	0	65,20	
	KIT LAMELLES RED GUM 730MM 29"	9100002543	1	0	0	42,10	

